
 

 

 

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA 

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV  

Comissão Eleitoral das Eleições Diretas para o Cargo de  

Diretor(a) do UNEB/DEDC/CAMPUS XIV 

 

 

ATO Nº 001/2021 
 

A presidente da Comissão Eleitoral, instituída pelo Ato nº 204/2021, do Departamento de Educação 

(DEDC) da UNEB, Campus XIV, no uso de suas atribuições, e de acordo com as Resoluções CONSU 

nº 888/2012 e 1.475/2021,  

 

RESOLVE:  
 

Publicar a homologação de inscritos nas Eleições Diretas para o Cargo de Diretor(a) do Departamento 

de Educação, Campus XIV, biênio 2022-2024: 

 

 

NUMERO DE 

PROCESSO SEI 

NOME MATRÍCULA 

 

074.7769.2021.0052111-10 

 

ADRIANO EYSEN REGO 

 
744398442 

 

 

 

 

O presente Ato entra em vigor a partir desta data.  

 

 

Conceição do Coité, 04 de novembro de 2021,  

 

 

 

 

Profa. Nisia Alejandra Rizzo de Azevedo 

Matrícula nº 74440700-5 

Presidente da Comissão Eleitoral  

Ato nº 204/2021 do DEDC/Campus XIV 
 

 
 
 


